
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

   1/1 

ERV Evropská pojišťovna, a. s. 
(ERV European Insurance Co.) 

 
Křižíkova 237/36a 
CZ – 186 00 Praha 8 

Člen (Member of) 

International Travel Insurance Alliance 
 

Zakládající člen (Member of) 
Česká asociace pojišťoven 
 

 
 

IČ: 49240196 (Reg. No.) 
 
Obchodní rejstřík  

Městský soud v Praze 
Oddíl B, vložka 1969 
 

Telefon 
Fax 

E-mail 

Internet 

(+420) 221 860 860 
(+420) 221 860 100 

klient@ERVpojistovna.cz 

www.ERVpojistovna.cz 

Firemní cestovní pojištění ERV Evropské 

se vztahuje i na léčbu onemocnění COVID-19 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
dovolte mi informovat Vás, že od 22. 6. 2020 se léčebné výlohy u všech 
firemních pojistek (produkty řady BusinessTravel, RiskPlus a MultiTrip) 
vztahují také na onemocnění COVID-19. Pokud máte sjednánu pojistku, 
která obsahuje generální výluku na pandemie, nebudeme ji v případě 
onemocnění COVID-19 uplatňovat. 
 
Věříme, že tento krok oceníte a bude alespoň malou pomocí, jak 
nastartovat Vaše zahraniční aktivity a cestování obecně. 

 
Neváhejte se na nás s důvěrou obrátit před, během nebo i po Vaší cestě. 
 
 
S úctou 
 
 

 
 
......................... 
Štěpán Landík 
ředitel obchodu a marketingu 


